
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/361/

Código da publicação: 361

Data da emissão do comprovante: 12/03/2026 06:42:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo/Ano: 360/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO "0 KM" PARA O SETOR DA SAÚDE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO "0 KM" PARA O SETOR DA SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2022 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

17/10/2022 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/361/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-veiculo-0-km-para-o-setor-da-saudestrongspanp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bdfeb25a403c7157e6b44f2354cee7e.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a42c81a63dcfcae90adb191426efc29.docx

